550 W AC 전원 공급 모듈 | 데이터시트
모델명: PSM550-AC
• 최대 550 W 출력 전력
• 출력 과전압/과전류/단락/과열 보호
• 완전한 핫스왑 기능을 지원하여 설치나 교체 중에 시스템 중단이 발생하지 않음
• SX6632YF, S7500-26XF6Y에 적합
하이라이트
제품 외관
제품 사양
모델명 PSM550-AC
일반
제품 사양
LED
다기능 LED 표시등을 통해 정상 출력, 전원 입력 미수신, 대기 전원 공급 및 12 V 메인
전원 공급, 비정상 출력, 알람, 펌웨어 업그레이드 상태를 표시합니다.
전원 입력 100-240 V~ 50/60 Hz 7 A
출력 전압
12 V 메인 전원: DC 12 V
12 V 대기 전원 (sb): DC 12 V
출력 전류
12 V 메인 전원: 45 A (최대)
12 V 대기 전원 (sb): 2.1 A (최대)
전력 출력 550 W (최대)
크기 185 mm × 73.5 mm × 40 mm
사용 환경 및
물리적 사양
작동 온도
0°C ~ 55°C (해발 3000 m까지)
0°C ~ 45°C (해발 5000 m까지)
보관 온도 -40°C ~ 70°C
작동 습도 5% ~ 90% RH 이슬 맺힘이 없는 상태
보관 습도 5% ~ 95% RH 이슬 맺힘이 없는 상태
제품 사양은 별도의 공지 없이 변경될 수 있습니다. 모든 브랜드와 제품명은 개별 권리권자의 상표 또는 등록상표입니다.
© 2023 TP-Link
	550 W AC 전원 공급 모듈 | 데이터시트